

「구미시 주민자치센터 설치 및 운영 조례 일부개정조례안」에 대한 수정안

의안 번호	
----------	--

제출일자 2023. . .  
제출자 기획행정위원회위원장

1. 수정이유

- 구미시 주민자치센터의 원활한 운영과 실질화를 위해 일부 조항을 수정함.

2. 수정 주요내용

- 제7조제1항 중 “읍·면·동장”을 “위원회의 심의를 거쳐 읍·면·동장”으로 한다.
- 제10조제1항 중 ““사용료등””을 ““사용료 등””으로 한다.
- 제22조제7항 단서를 삭제한다.

「구미시 주민자치센터 설치 및 운영 조례 일부개정조례안」에 대한 수정안

구미시 주민자치센터의 원활한 운영과 실질화를 위해 일부 조항을 수정한다.

제7조제1항 중 “읍·면·동장”을 “위원회의 심의를 거쳐 읍·면·동장”으로 한다.

제10조제1항 중 ““사용료등””을 ““사용료 등””으로 한다.

제22조제7항 단서를 삭제한다.

## 수정안 대비표

현행	개정안	수정안
제7조(운영) ① 주민자치센터의 시설 및 프로그램 운영(이하 “주민자치센터의 운영”이라 한다)은 읍·면·동장이 한다.	제7조(운영) ① (현행과 같음)	제7조(운영) ① ----- ----- ----- -- <u>위원회의 심의를 거쳐</u> 읍·면·동장-- -----.
② ~ ⑥ (생략)	② ~ ⑥ (현행과 같음)	② ~ ⑥ (현행과 같음)
제10조(사용료 등) ① 주민자치센터의 시설 등은 무상이용을 원칙으로 하되, 이용자에게 사용료, 수강료 등(이하 “ <u>사용료 등</u> ”이라 한다)을 징수할 수 있다.	제10조(사용료 등) ① ----- ----- ----- ----- ----- “ <u>사용료 등</u> ”----- -----.	제10조(사용료 등) ① ----- ----- ----- ----- “ <u>사용료 등</u> ”----- -----.
② ~ ⑦ (생략)	② ~ ⑦ (현행과 같음)	② ~ ⑦ (현행과 같음)
제22조(구성 등) ① ~ ⑥ (생략)	제22조(구성 등) ① ~ ⑥ (현행과 같음)	제22조(구성 등) ① ~ ⑥ (현행과 같음)
⑦ 위원장, 부위원장, 위원 및 고문의 임기는 2년으로 한다. 다만, 위원장은 <u>한 차례만</u> 연임할 수 있다.	⑦ ----- ----- ----- -- . ----- <u>두 차례</u> ----- -----.	⑦ ----- ----- ----- . < <u>단서 삭제</u> >